PREFEITURA MUNICIPAL DE PATIS

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 01.612.478/0001-35

RESULTADO FINAL

REFERÊNCIA: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO

A Comissão de Contratação desta Prefeitura Municipal de Patis-MG, nomeada pela

Portaria 098/2023 de 03 de abril de 2023, da Prefeitura Municipal de Patis-MG, nesta cidade,

inscrita no CNPJ nº. 01.612.478/0001-35, isento de inscrição estadual, torna público o resultado do

Processo Administrativo nº 010/2024 – Inexigibilidade de Licitação nº 002/2024 – Edital de

Credenciamento nº 001/2024 – Chamamento Público, conforme RATIFICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO do Sr. Prefeito Municipal de Patis-MG, com na Lei Federal 14.133/2021, na

forma que segue:

ALDENICE VALERIA DA SILVA CORDEIRO 734.158.126-34

VALOR TOTAL: R$ 21.884,29

ALEKSANDRO NUNES DE SOUZA 986.282.916-87

VALOR TOTAL: R$ 21.985,11

FABIO APARECIDO PINHEIRO LIMA 058.783.356-46

VALOR TOTAL: R$ 22.011,05

GEDAIAS ANTUNES CORDEIRO 958.867.026-87

VALOR TOTAL: R$ 21.934,29

JOSE DOS ANJOS FERREIRA DOS SANTOS 775.434.676-15

VALOR TOTAL: R$ 22.026,16

OSMARINA FERREIRA DIAS 714.988.346-04

VALOR TOTAL: R$ 21.940,31

PAULO ALKMIM ROCHA 638.985.358-00

VALOR TOTAL: R$ 21.993,56

VANIA PEREIRA DE SOUZA 366.773.788-29

VALOR TOTAL: R$ 21.836,00

VIVIANE SOARES DOS REIS LOPES 105.755.066-36

VALOR TOTAL: R$ 21.828,05

WALDIVIA PEREIRA LOPES 569.415.286-72

VALOR TOTAL: R$ 21.950,12

WESLLEY RAMON PEREIRA DA SILVA 128.902.696-39

VALOR TOTAL: R$ 21.933,56

- PUBLICADO nos Quadros de Avisos desta Prefeitura e do Setor de Licitação em 02/07/2024,

conforme disposto na Lei Federal 14.133/2021, bem como Lei Municipal nº 106 sancionada em

28 de maio de 2002.

Patis-MG, 02 de julho de 2024.

________________________________

Érica Katiane Mendes Santos Rodrigues

Comissão de Contratação

RENATO
Realce

RENATO
Realce

RENATO
Realce

RENATO
Realce

RENATO
Realce

RENATO
Realce

RENATO
Realce

RENATO
Realce

RENATO
Realce

RENATO
Realce

RENATO
Realce

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATIS

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 01.612.478/0001-35

________________________________

Érica Pereira da Silva Soares

Comissão de Contratação

________________________________

Renato José Antônio Santos

Comissão de Contratação